
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ

BAK stavební 
společnost, a.s.

Vodní 177
541 01 Trutnov

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Všesportovní a volnočasový areál Hraběnka
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 641790
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČ: 00275808

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel v souladu s ustanovením § 60 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že Vás v y l u č u j e z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění kvalifikace.

3. ODŮVODNĚNÍ

V rámci posouzení splnění minimální úrovně kvalifikačních předpokladu bylo zjištěno, že 
Vaše nabídka neobsahuje všechny doklady v souladu se zákonem a Vaše kvalifikace byla 
posouzena jako neprokázaná. Postupem podle § 59 odstavec 4 zákona jste byli vyzváni
k jejímu objasnění, popřípadě k doplnění dalších chybějících dokladů. Žádost Vám byla 
doručena dne 17. 10. 2016 (dle doručenky) a pro podání objasnění a předložení případných 
dodatečných dokladů byla stanovena lhůta 3 pracovní dny ode dne doručení žádosti. Tato 
lhůta marně uplynula dne 20. 10. 2016. Vaše nabídka byla hodnotící komisí vyřazena. 
Zadavatel vyloučí z další účasti v zadávacím řízení dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící 
komisí vyřazena.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím
řízení.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2016-12-02T13:03:22+0100




